[image: image1.png]

[АРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              30 сентябрь 2021 й.                       №  33                      30 сентября 2021 г.

О внесении дополнений в План  противодействия коррупции в администрации  сельского  поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район  Республики Башкортостан на 2019-2021 годы, утвержденный постановлением главы сельского поселения Какрыбашевский сельсовет от 22.04.2019г № 71

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании представления межрайонного прокурора от 29.09.2021 года № 7-3-2021, руководствуясь Уставом сельского поселения Какрыбашевский  сельсовет муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в План  противодействия коррупции в администрации  сельского  поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район  Республики Башкортостан на 2019-2021 годы следующие дополнения:

	33
	Проводить мониторинг участия лиц, замещающих государственные должности субъектов Российской Федерации и муниципальные должности, должности государственной гражданской службы субъектов Российской Федерации и должности муниципальной службы, в управлении коммерческими и некоммерческими организациями
	Администрация сельского поселения
	раз в полугодие

	34
	Обеспечить участие государственных (муниципальных) служащих, работников, в должностные обязанности которых входит участие в проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том числе их обучение по дополнительным профессиональным программам в области противодействия коррупции.
	Администрация сельского поселения
	постоянно

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Какрыбашевский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения:                                                                       Р.Б.Гафаров

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА]Ы

Туймазы районы муниципаль районынын К&кребаш ауыл советы

ауыл бил&м&%е хакими&те

452771 Туймазы районы, К&кребаш ауылы, М&кт&п  урамы, 7 Тел.: 3-41-33

Администрация сельского поселения

Какрыбашевский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452771, Туймазинский район, с.Какрыбашево,                  улица Школьная, 7  Тел.: 3-41-33